



Risskov Brynet ApS

Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 42953938

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2024

Carsten Raundahl
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Risskov Brynet ApS
Klamsagervej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42953938
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Carsten Raundahl, direktør
Per Falstie, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15.816 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Administrationsomkostninger		(14.625)	(13.172)
Driftsresultat		(14.625)	(13.172)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.774.943	(38.859)
Andre finansielle indtægter	1	18.139	0
Andre finansielle omkostninger	2	(11.618.185)	(6.538.168)
Resultat før skat		20.160.272	(6.590.199)
Skat af årets resultat	3	(4.344.283)	1.453.668
Årets resultat		15.815.989	(5.136.531)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.815.989	(5.136.531)
Resultatdisponering		15.815.989	(5.136.531)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.777.573	163.002.630
Finansielle aktiver	4	194.777.573	163.002.630
Anlægsaktiver		194.777.573	163.002.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.287.786	647.803
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.112.834	2.360.668
Tilgodehavender		8.400.620	3.008.471
Likvide beholdninger		127.954	131.954
Omsætningsaktiver		8.528.574	3.140.425
Aktiver		203.306.147	166.143.055

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.736.084	0
Overført overskud eller underskud		(21.056.626)	(5.136.531)
Egenkapital		10.719.458	(5.096.531)
Udskudt skat		11.350.000	907.000
Hensatte forpligtelser		11.350.000	907.000
Anden gæld		181.226.064	169.623.797
Langfristede gældsforpligtelser	5	181.226.064	169.623.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	698.164
Kortfristede gældsforpligtelser		10.625	708.789
Gældsforpligtelser		181.236.689	170.332.586
Passiver		203.306.147	166.143.055
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(5.136.531)	(5.096.531)
Årets resultat	0	31.736.084	(15.920.095)	15.815.989
Egenkapital ultimo	40.000	31.736.084	(21.056.626)	10.719.458

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.139	0
	18.139	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.918	354.164
Renteomkostninger i øvrigt	11.602.267	6.184.004
	11.618.185	6.538.168

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	10.443.000	907.000
Regulering vedrørende tidligere år	14.117	0
Refusion i sambeskatning	(6.112.834)	(2.360.668)
	4.344.283	(1.453.668)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	163.041.489
Kostpris ultimo	163.041.489
Overførsler	(38.859)
Andel af årets resultat	31.774.943
Opskrivninger ultimo	31.736.084
Nedskrivninger primo	(38.859)
Overførsler	38.859
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.777.573

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BRYG K/S	Aarhus	K/S	100,00
Komplementarselskabet Simod Bryg II ApS	Aarhus	ApS	100,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Anden gæld	181.226.064
	181.226.064

Anden gæld forfalder inden for 5 år.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Opus 1000 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttede virksomheder er stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 267.447 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 194.778 t.kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Raundahl & Moesby A/S, Aarhus
